事 務 連 絡

平 成 ２ ９ 年 １ 月 ６ 日

 各大学 HORN担当者 様

  （公財）ひょうご震災記念２１世紀研究機構

      学術交流センター 事業課

平成２９年度兵庫海外研究ネットワーク（HORN：Hyogo Overseas

     Research Network）事業に係る改正について

 HORN の事業推進につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、標記のことについて、下記のとおり改正を予定しておりますのでお知らせいた

します。

記

区分 現行 改正後

滞 在 期 間
概ね３０日以上

１年以内

１ヶ月以上

１年以内

滞在費(定額) ３６２，０００円 ３８７，６００円

＜お問い合わせ先＞

公益財団法人ひょうご震災記念２１世紀研究機構

学術交流センター事業課（中野）

 〒651-0073 神戸市中央区脇浜海岸通 1-5-2  人と防災未来センター東館

 TEL 078-262-5714  FAX 078-262-5122  E-mail nakanoa@dri.ne.jp